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Z MAGISTRATU  
 

NOWE! PREZYDENCKIE KONDOLENCJE POPŁYNĘŁY DO GDAŃSKA 

- Jest mi niewypowiedzianie przykro. To głęboki szok i wielka strata, 

którą niełatwo przyjąć do wiadomości – napisał prezydent Jacek Majchrowski w 

liście skierowanym do małżonki zmarłego Pawła Adamowicza, prezydenta 

Gdańska. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.korta@um.krakow.pl).  

 

KRAKÓW MYŚLAMI Z GDAŃSKIEM  

Kraków łączy się z pogrążonym w smutku Gdańskiem po morderstwie 

prezydenta Pawła Adamowicza. Do dnia jego pogrzebu na budynkach Urzędu 

Miasta Krakowa będą wisieć flagi miejskie z kirem, a na sobotę – dzień 

ogłoszonej przez prezydenta RP żałoby narodowej – zaplanowano inne 

symboliczne gesty solidarności z gdańszczanami.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.korta@um.krakow.pl).  

 

NOWE! MASZA POTOCKA NOWYM DYREKTOREM BUNKRA SZTUKI?  

Jacek Majchrowski – Prezydent Miasta Krakowa wystąpi do ministra 

kultury Piotra Glińskiego z wnioskiem o zgodę na odstąpienie od obowiązku 

organizowania konkursu na stanowisko dyrektora Bunkra Sztuki. Funkcję chce 

powierzyć Maszy Potockiej – obecnej dyrektor Muzeum Sztuki Współczesnej 

MOCAK.   

Więcej informacji na www.krakow.pl. (iga.chylicka@um.krakow.pl).  

 

NOWE! 74. ROCZNICA ZAKOŃCZENIA OKUPACJI HITLEROWSKIEJ 

W tym roku mija 74. rocznica zakończenia okupacji hitlerowskiej 

w Krakowie. W związku z tym w piątek, 18 stycznia, na cmentarzu Rakowickim 
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odbędą się uroczystości, w których weźmie udział m.in. prezydent Krakowa 

Jacek Majchrowski. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! DRACULA NA TEGOROCZNYM FESTIWALU MUZYKI FILMOWEJ 

„Kino kojarzyło mi się zawsze z Coppolą, bo lubię i cenię właśnie taką 

kinematografię, która oznacza obraz, ruch, akcję, namiętności i skrajne uczucia, 

takie jak miłość czy zemsta. Dlatego uznałem, że Coppola – zupełnie jak w 

»Ojcu chrzestnym« – złożył mi propozycję nie do odrzucenia…” – mówił 

Wojciech Kilar, opisując początki współpracy z reżyserem horroru „Bram 

Stoker’s Dracula”. 15 maja publiczność 12. FMF jako pierwsza na świecie 

obejrzy symultaniczny pokaz kostiumowego megahitu Francisa Forda Coppoli z 

muzyką Wojciecha Kilara wykonywaną na żywo. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 61. EDYCJA WORLD PRESS PHOTO W NCK 

Najlepsze fotografie prasowe ostatnich miesięcy na wystawie w 

Krakowie! Wszystko za sprawą wystawy „World Press Photo 2018”, na której 

zostaną pokazane ujęcia nagrodzone w konkursie na najlepszą fotografię 

prasową, organizowanym przez Fundację World Press Photo we współpracy z 

firmą Canon. Wystawę można oglądać od 8 do 28 lutego w Nowohuckim 

Centrum Kultury. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KUŹNIA TALENTÓW TEATRALNYCH – RUSZA JUBILEUSZOWY KONKURS 

            Centrum Młodzieży im. H. Jordana otworzyło zapisy na XXX Młodzieżowe 

Prezentacje Teatralne! To prestiżowy przegląd dokonań amatorskich zespołów 

teatralnych działających w krakowskich liceach i domach kultury. Każda edycja 

inspiruje młodzież do sięgnięcia po klasykę literatury. Zgłoszenia będą 

przyjmowane do 4 marca. Finał połączony z prezentacją najlepszych spektakli 

oraz wręczenie nagród zaplanowano na kwiecień.  

            Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! „GDY PSYCHOLOGIA STAJE SIĘ RELIGIĄ, A RELIGIA PSYCHOTERAPIĄ” 

Instytut Myśli Józefa Tischnera zaprasza na dyskusję pt. „Gdy 

psychologia staje się religią, a religia psychoterapią”. W rozmowie udział 

wezmą prof. Jan Andrzej Kłoczowski i prof. Bogdan de Barbaro. Wydarzenie, 
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które rozpocznie się w poniedziałek, 21 stycznia, o godz. 19.15 na ul. 

Sławkowskiej 14, poprowadzi Grzegorz Chrzanowski. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (tomasz.rog2@um.krakow.pl).  

 

 

W PIĄTEK   

 

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski 

 10:00 – wpis do księgi kondolencyjnej, parter Urzędu Miasta Krakowa, pl. 

Wszystkich Świętych 3-4  

11:00 - obchody 74. rocznicy zakończenia okupacji hitlerowskiej w Krakowie, 

cmentarz Rakowicki, wejście od ul. Prandoty     

13:00 -  uroczystość wręczenia nagrody Prezydenta Miasta Krakowa i Marszałka 

Województwa Małopolskiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie krytyki literackiej, 

eseistyki oraz historii literatury im. Kazimierza Wyki, sala Obrad  

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Bogusław Kośmider  

Uroczystości pogrzebowe prezydenta Pawła Adamowicza, Gdańsk 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Anna Korfel-Jasińska 

 11:00 - obchody 74. rocznicy zakończenia okupacji hitlerowskiej w Krakowie, 

cmentarz Rakowicki, wejście od ul. Prandoty      

 

                                      Monika Chylaszek 

             rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                      Wydział Komunikacji Społecznej 
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